令和２年６月２３日
保護者の皆様

郡山市立行徳小学校長 荻野 由則

新型コロナウイルス感染拡大防止のための学校行事の変更について

このことについて、新型コロナウイルス感染拡大防止のために、以下の行事について内容や時期
等を変更いたしましたので、お知らせいたします。なお、今後の変更もあり得ますので、ご理解、ご
協力をよろしくお願いいたします。

               記

＜延期・中止行事＞

当初予定期日 行 事 変更・実施上の留意点

７月 ３日（金） 授業参観

７月２８，２９日に分散授業参観として実施
 詳細は明日お知らせを配付

７月 ３日（金） PTA実行委員会 中止

７月 7～13日 G日程
（評価事務等のため短縮）

G日程なし
授業時数確保のため短縮はしない

７月 ７日（火） 方部児童会 7月 22日（水）に延期（G 日程）

７月１５日(水) 全校集会 中止

７月２０日（月） 1学期終業式 7月 31日（金）放送で実施

７月３０日（木） 市小体連水泳競技交歓会 中止

9月 4日（金） 4年見学学習 10 月 1日（木）に変更

9月 25日（金） 2年見学学習 10 月 1日（木）に変更

10月 13日（火） 1年見学学習 10 月 1日（木）に変更

11月 6日（金） 3年見学学習 10 月 1日（木）に変更

＜追加行事＞

期  日 行 事 変更・実施上の留意点

７月２，３日 眼科検診 当初４月 23,24 日実施予定

７月６日（月） AED講習会 教員のみで実施

７月８日（水） プール開き 放送で実施

７月 14日（火） 歯科検診
（上学年） 当初 4月 21日実施予定

７月 31日（金） スクールカウンセラー来校 追加（７月来校日は１０．１７，３１日）

10月 1日（木） 修学旅行（6年）
見学学習（５年）

1学期実施予定だった 6年修学旅行
1学期実施予定だった 5年宿泊学習（泊なしで見学学習に）